口

洞

打

输

共

采

运

民

的

泥

人

司

污

华

公

水

中

限

脱

《

有

灯
法》丶
锏

粞
黜
耀

猕
啪
畅

委
国
苏

ˉ
叶
螂
啡

ZG2021071

⒛22年 1月1月 19日

泥运输

的,可续

第 2年续

鉴证方 (采购 机构 ):江 :

鉴于乙方具

服务,以确保甲

道路运输经营

正常生产。根

和国民法典》等

购结果 (采购绋

第一条 厕 概况

l。 项目名称

2.项 目她‘点

3.乙方资康

4.服务范串

5.服 务 期 F· R

囡合同期满

自 2022 ∠F 4 1日起

律法规的规定 ,

: ZG2021071)

墅堰

经甲方考核合

合格,本合同

相关说明 ;

响应文件 ;

靼
写

°

释
°

大

刀
奸
卞

,

上日

囡经甲方考

第二条 内容

戚墅堰污水 理厂、江边污 处理厂脱

第三条 合 文件组成

合同文件庳

l。 本合同;

2.成交通知

3.采购文件

4.乙方中坏

5.乙方在招

当合同文件

互相解释 ,互 说明,其

示过程中所作 其它承诺

现含糊不清或 (相一致 ,

第四条 履 保证金

l。 合同签订 30日 内,乙方

方账户 :

质 ,乙方

《中华人

甲乙双方

签订本合

厂、江

履约保

贰仟圆整 )汇入

甲方:

乙方 : 江

账户名:常

320016286360

2.如乙方未

3.按照合同

退还给乙方。

市城市排水有 公司,开户 建行常州分行营业部,账号:
9339。

履行合同规定 义务 ,甲 有权从履约保证金中取得补偿。

定应退还的履 保证金 目服务结束后 15个工作 日内无息

第五条 合 价格、计量与 付

装卸单价

1.合同价格

1.1本合同 固定单价合同

装载量按实际发 的结算。

1.2本合同 款包括提供本 务所需的

金等全部费用。

1.3如果在

运输单价、综合单价固定),具体

工、材料、运输、安全、保险、税

生变化,如税率的增减、增加或废

再对合同价格进行调整、增加或减

税率开具,该税费己包含在合同价

同有效期内不 调整。

行合同过程中 用的税收

除税种或现行规 的解释和使用 变更 ,都

少。本合同涉及

款中。

发票均需按付 日寸的±曾值

⒈4具体单亻

1。 4.⊥ 戚墅 运送至常州英 环境科技 限公司或国电常州发电有限公司

的运输费由装卸

元/口电·公里。(

价及运输单价 成 ,其中 :

输费=装卸单 装载量刂

1.4,2汪边 运送至常州英 环境科技 限公司或国电常州发电有限公司

的运输费采用综 单价,综合单 15.5歹乙/ (运输费=综合单价冰装载量 )。
1.4.3应急 泥处置运输的i 输费仅由i 输单价构成,运输单价 1.35元 /

吨 ·公里,运输 离按实计算 (i 输费=运 单价冰装载量冰运输距离 )。
1.4。 4接收 会污泥运输费 由运输单 构成 ,运输单价 1.6元 /口电·公里 ,

运输距离按实计 (运输费=运输 价冰装载 米诏输距离 )。

装刽单价5.8元 /口电,运输单价凵

输单价冰装载量冰运输距离)。

戚墅堰

装卸单价

(元/吨 )

运输单价

(元/

吨 ·公里 )

一常州英科环境

公司

一国电常州发电戚墅堰

2页  共 10

2,计量

运输车辆

同计量确认。

3,价款支小

3.l本合厅

价款是假设乙,

而非实际支付崇

l)的考核结果

⒊2月 考核

低于 90分 (刁

支付周期 :

3.3甲方应

户名:江苏
行:丞行常州经

如乙方的账

承担。

第六条 烈

1.代表和纠

2,发包之巨

设施并说明使用

3.指派印春

出现的问题。

4.定期组织

5,法规、政

第七条 乙方

l。 根据甲方援

输方案 ,交甲方

2.指派朱世墓

/

常州英科环境利

固电常州发电有阝

肢有限公

∶公司
15.5元 /口电

立急污泥处置运
今

"
" 按实计算 / 1,35

妾收社会污泥运
`
川

按实计算 / 1.6

寸

乱

方

款

下

装载量在污泥处

i预付款。每月璀

丑过服务考核 (∶

每月实际支付昙

除相应金额 (避

;分在 90分 (含

)的 ,每低一分

里过⊥ 个月。

∶服务费汇入以T
乏润基础建设工禾

单位内

同价款根 :

;核得分在

〖为依据 《

勺金 )后洹

以上的 ,

旧除合同钐

乙方账户 :

有限公司 I

地磅进行称重并由双方指定人员共

;单价和签证量进行计算。每月合同

)0分以上的)情况下计算的价款 ,

弓泥运输服务月度考核表》(见附件

支付的价款。

仝额{支付当月合同价款。考核得分

款的 zO/0。

帐 号 :19咱036010400o6104;开 户

面通知甲方,否则一切后果由乙方

肘
J性
Ⅱ地芾刂定科学、合理、可行的运

负责合同履行。

提

信 J冒、错误或发

权力与义务

产权人及使用人

,向 乙方提供爿

:意事项,协助艽

为甲方代表 ,具

方进行技术监督

规定由甲方承担

叉力与义务

供的相关资料及

定。

为乙方代表 (即 :

变更,须斗

的合法权益

经乙方现扬

理项目管趸

本负责合同

佥查、考核

沟其他责任

场交底针

目负责人

页 共10∶

度

°

芾

录

作

记

工

查

的

检

方

和

甲

录

°

守

记

作

o

遵

帐

丁⊥

务

要

厶
口

方

义

方

项

甲

同

乙

各

合

合

中

全

配

的

°

程

ˉ

ˉ

ˉ

4错

噼

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

蝌

纠

ˉ

作工

责任;若 甲方

人要保证运输

此而影响污泥

元/次。

的相关年审、

担,其中每辆 i
00万元。在运

任何责任和费

意中止合同或

金最高不超过

上述违约责任

造成甲方损失

接经济损失,包

承担律师等中

的违约金、损失

扣除,履约保证

的违约金均为

为了督促对方守

的变更和终止

如需变更或补

合同不可分割

方协商一致 ,

过程中,有下

本合同并扣除

并报政府采购监管部门审查备

除扣除相应违约金外 ,甲方有

行转包的 ;(1)项 目合同;

夕卜。

担由此产生的一

约金。

2.4运输承

和硬制杂物 ,如

另扣除违约金 5

2.5运输车

的开支均由乙方

保险金额不低于

纷等等诸如此类

2,6运输方

除三个月运输费 ;

3.本合同违

4.乙方在承

同的除外 )。

5.因 乙方违

此受到的直接和丨

益、甲方对第三

用等。

6.本合同规

保证金或服务费

进一步的索赔。

7,本合同规

的赔偿金额 ,更

第十一条 合

l,本合同内

议。该协议将作:

2.合 同的解除

2.1如 甲方和

2.2乙方在履

权书面通知乙方解

案 。

方做好 运输服务的交接和善后工作 ,

务的全 案资料等。过渡期满 ,甲方发出

前 ,乙方

何责任。

撤离现场。乙方不按规定撤离的 ,

为合格 ,

知甲方。

续方甲与不后满期同Δ口
宀疋决方乙

ˉ

ˉ

悍

ˉ

¨

ˉ

同Δ
口
~
仃履诺承栩̄

「̄
ˉ̈

求要件文 不向甲方进行商

要求及时进行

负责人在履约

合同签订之 日

于 2辆)投入污

相关规定及采

提前 30

1.2.2款约定的

出合同解除通

州仲裁委员会申

的时间内按本

解除通知书中

l。 2.2款约定的

违约责任 :

(得参与甲方任

定点服务招标

务期满后,除甲

,直至新的服

期,最长不超讠

日期为准。

乙方必须协助

中载明的日期囝

其物品并不承担

度合同考核结

提前 60日刊面

信用

,严格按照谈

当利益。

(2)未按甲

(3l乙 方项

期考核及会议的

(0乙方未

闭自卸罐车(不 -

(5)其他未

的。

2,3甲 方有

约责任。

⒉4发生第

间内提前向乙方

书后 15日 内向

同解除通知书要

解除的时间以合

2.5发生第

以下方式追究乙∷

(l)三年内
(2)在下一

3.合同终止

3.l本合同

务 ,继续履行本合

但合同期限为不

止通知书中载明

3.2过渡期内

移交甲方管理用

的合同终止通知

甲方有权自行处

3.3如 乙方本

签合同的,应至 ~

第十二条 诚

乙方应诚实信

业贿赂或者提供不

第十三条

1.除非依照

何第三方提供或

公开的信息和资

2,未经另一

造成对方损失的

第十四条

1.合同履行讠

人和联系方式进

一方收到有关通

效。

甲方联系人 :

联系邮箱 :

乙方联系人 :

联:系邮箱 :

2.以当面交亻

出电子邮件之时

方式送达的,以

后第 3日视为己

3.合同履行

司法文书的接收

第十五条 不

1.任何一方

除由此造成的逾

2.受不可抗

具体情况书面通

生后 15日 内提供

第十六条 争

1,因本合同引

不能协 i荀解决的 ,

对双方均具有约

2.在仲裁期间

为由拒绝履行外: 议中没有争议的

继续有效,乙方不得以解决争议

律规定或者对 :

露有关合同的

斗,包括但不限

的同意披露本

由披露方予以

知和送达

程中的任何联

。联络方法发 :

|
肀贾
人的
P面
同意 ,任何一方均应保证不向任

同过程中知悉的对方当事人任何未

商业秘密和商业信息等。

霪F密

信、

帚

、的丬由此产生的责准E由披露方承担 ,

|
|

|

及相关文rl+的签署 ,均应通过双方指定的联系

变更的 ,弈更方应及时书面通知另一方。在另
之前 ,另一方 变更前叫地址所作出的联络和通讯应视为有

陈亚东 ,

29731 ,地址 :
18052541

方式送达的 ,

为送达 ;以传

递签收日期为i

送达。

若产生争议而

址和接收人。

抗力

于不可抗力事

等违约责任。

影响的一方在

另一方 ,以减轻

关证明。

的解决

起的或与本合同

任何一方均可向

力。

争议,双方友好协商解决,如双方
1会申请仲裁。该裁决是终局的 ,

,除有争议条款

婀岘
 珈蜘

页
︱
︱
︱

土
⌒

页

朱世豪,电话 :
6216453@°。.c

第十七条

l。 本合同

2.本合同

第十八条

1.本合同

附件:污
2.上述附

(以下为

同隼效及其他

乙双方盖章、

柒份,甲方肆

同附件

1个附件。

丞输服务月度考

是本合同的组

页,无正文 )

表

部分,与

购代理机构鉴

、乙方贰份、 弋理机构壹份。

同等法律效力。

||

方 (公章):

住所地

法定代

联系电

鉴证方 (Ξ ):

|住
所地:

|诂
定代表

市新北

朕系电话: 19i85581

冉合同由甲 方于本合同正

附表 l:

污泥运输月叟考 亥表

考核标准 得分

1、 按厂里给定计

接受肌场管理人￡

及时完成运输工作

菹机抽查。 (3o分
,运输人员: 按币 重枥准,装到位,卸干净,爿

2、 针对厂里通知 临时性或应急性仨务能够及时 r ]应
n
υ
0
乙

)

3、 儆好相关台账 记录提交工作 (1( 分 )

4、 作业现场环境 洁,掉落的污泥/J 圾清理干狰 (20 分 )
5、 清运过程中, 注意爱护现场各类 殳备及设施。 分 )

6、 诼输途中无跑

环境卫生。 (1o.
滴漏,文明驾驶。
)

灵证车辆途笮地敲 吓境 果洁和装运及倒置场地的

合计

月度运输综合

综合评分在 9(
o
乙

分在 gO分以上 (

卜以下的,每下降

第

gO分 )按 1
分,扣当月

页 共 】o

励
笾

正常

导用自

i算。

2%,以此类推计算。